
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 보건의료기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 보건소

보건소 12,868,842 13,000,445 △131,603

국 3,535,121 3,535,121 0

지 69,760 65,000 4,760

기 1,926,878 1,927,785 △907

도 1,278,306 1,283,548 △5,242

군 6,058,777 6,188,991 △130,214

건강 증진 12,366,885 12,485,869 △118,984

국 3,535,121 3,535,121 0

지 69,760 65,000 4,760

기 1,926,878 1,927,785 △907

도 1,278,306 1,283,548 △5,242

군 5,556,820 5,674,415 △117,595

보건의료기반구축 2,796,704 2,836,832 △40,128

국 1,083,929 1,083,929 0

기 1,050 1,050 0

도 195,911 195,911 0

군 1,515,814 1,555,942 △40,128

농어촌 보건소등 이전신축사업(농어촌 보건의료서비

스 개선사업)

941,409 942,649 △1,240

국 582,929 582,929 0

도 145,732 145,732 0

군 212,748 213,988 △1,240

401 시설비및부대비 868,045 869,285 △1,240

국 534,820 534,820 0

도 133,705 133,705 0

군 199,520 200,760 △1,240

02 감리비 17,760 19,000 △1,240

○건강생활지원센터 증축 13,760 15,000 △1,240경정 13,760,000원

보건행정지원 135,089 138,607 △3,518

101 인건비 23,741 25,941 △2,200

04 기간제근로자등보수 23,741 25,941 △2,200

○금왕보건지소 청사관리 단시간근로자 인부임

477 777 △300

○보건진료소 휴직자 대체 인력 5,093 6,993 △1,900

-급여 4,400 6,300 △1,900

경정 477,000원

경정 4,400,000원

201 일반운영비 45,881 46,151 △270

01 사무관리비 45,881 46,151 △270

○복합기 렌탈료(감곡) 390 660 △270경정 390,000원

405 자산취득비 35,647 36,695 △1,048

01 자산및물품취득비 35,647 36,695 △1,048

○민원응대 소파 896 1,350 △454

○제본천공기 대체 구입(보건소)

1,726 2,000 △274

○자동혈압계(금왕 민원실) 1,480 1,800 △320

경정 896,000원

경정 1,726,000원

경정 1,480,000원

보건시설유지관리 265,375 283,975 △18,600
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 보건의료기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 235,375 253,975 △18,600

02 공공운영비 200,000 218,600 △18,600

○공공요금 및 제세 123,220 136,820 △13,600

-전기요금 101,000 114,600 △13,600

·보건소 39,000 44,400 △5,400

·보건지소 62,000 70,200 △8,200

○차량선박비 28,000 33,000 △5,000

-승용9대,승합2대,화물2대

28,000 33,000 △5,000

경정 39,000,000원

경정 62,000,000원

경정 28,000,000원

보건진료소운영 565,719 582,489 △16,770

201 일반운영비 232,454 244,614 △12,160

01 사무관리비 99,646 101,046 △1,400

○보건진료소 운영비 28,216 27,216 1,000

○보건사업 프로그램 운영 18,300 20,700 △2,400

-홍보물 제작 12,300 15,300 △3,000

-프로그램 운영소모품 구입

6,000 5,400 600

경정 28,216,000원

경정 12,300,000원

경정 6,000,000원

02 공공운영비 132,808 143,568 △10,760

○공공요금 및 제세 103,144 113,904 △10,760

-전기요금 86,000 91,800 △5,800

-전화요금 13,400 18,360 △4,960

경정 86,000,000원

경정 13,400,000원

401 시설비및부대비 58,573 63,183 △4,610

01 시설비 58,573 63,183 △4,610

○(구)내산보건진료소 건물 철거공사

14,390 19,000 △4,610경정 14,390,000원

감염병관리 2,228,870 2,234,360 △5,490

국 4,300 4,300 0

기 858,307 858,307 0

도 213,051 213,051 0

군 1,153,212 1,158,702 △5,490

감염병예방관리 141,062 142,962 △1,900

101 인건비 27,860 28,360 △500

04 기간제근로자등보수 27,860 28,360 △500

○검사실 임상병리사 인부임 27,860 28,360 △500

-급여 25,050 25,550 △500경정 25,050,000원

201 일반운영비 25,840 27,240 △1,400

01 사무관리비 12,640 13,240 △600

○방사선 피폭선량 측정수수료 200 500 △300

○방사선장비 정기검사료(보건소,생극)

300 600 △300

경정 200,000원

경정 300,000원

02 공공운영비 13,200 14,000 △800
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○의료영상 저장전송시스템(PACS) 유지보수료(

보건소,금왕) 13,000 13,800 △800경정 13,000,000원

방역소독 411,516 415,106 △3,590

101 인건비 14,152 15,602 △1,450

04 기간제근로자등보수 14,152 15,602 △1,450

○방역소독 인부임 14,152 15,602 △1,450

-급여 12,605 14,055 △1,450경정 12,605,000원

206 재료비 168,186 168,686 △500

01 재료비 168,186 168,686 △500

○방역소독 유류대 7,850 8,350 △500

-경유 7,000 7,500 △500경정 7,000,000원

307 민간이전 212,948 214,048 △1,100

05 민간위탁금 212,948 214,048 △1,100

○방역소독 민간위탁금 212,948 214,048 △1,100경정 212,948,000원

405 자산취득비 11,550 12,090 △540

01 자산및물품취득비 11,550 12,090 △540

○해충포획 방역소독장비 구입

8,460 9,000 △540경정 8,460,000원

보건진료 785,785 784,410 1,375

기 234,192 233,092 1,100

도 63,924 63,842 82

군 487,669 487,476 193

국가건강검진사업 운영(영유아 건강검진) 5,471 4,596 875

기 4,377 3,677 700

도 328 276 52

군 766 643 123

403 자치단체등자본이전 5,471 4,596 875

기 4,377 3,677 700

도 328 276 52

군 766 643 123

02 공기관등에대한자본적대행사업비 5,471 4,596 875

○영유아 건강검진 5,471 4,596 875경정 5,471,000원

기 4,377 3,677 700

도 328 276 52

군 766 643 123

영유아 발달장애 정밀검사비 지원 1,020 520 500

기 816 416 400

도 61 31 30

군 143 73 70

307 민간이전 1,020 520 500

기 816 416 400

도 61 31 30

군 143 73 70

01 의료및구료비 1,020 520 500
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 보건진료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○발달장애 정밀검사비 1,020 520 500경정 1,020,000원

기 816 416 400

도 61 31 30

군 143 73 70

건강생활실천 1,349,614 1,375,614 △26,000

기 503,237 503,237 0

도 103,176 103,176 0

군 743,201 769,201 △26,000

건강생활실천사업 64,860 66,860 △2,000

301 일반보상금 49,500 51,500 △2,000

11 기타보상금 49,500 51,500 △2,000

○야간운동 강사수당 4,000 6,000 △2,000경정 4,000,000원

지역사회 통합건강증진사업 868,584 892,584 △24,000

기 340,661 340,661 0

도 68,132 68,132 0

군 459,791 483,791 △24,000

101 인건비 561,014 589,074 △28,060

기 192,876 194,906 △2,030

도 38,575 38,981 △406

군 329,563 355,187 △25,624

03 무기계약근로자보수 455,874 479,874 △24,000

○통합건강증진사업 무기계약직 군비추가 175,262 199,262 △24,000

-시간외근무수당 8,400 32,400 △24,000경정 8,400,000원

04 기간제근로자등보수 105,140 109,200 △4,060

○통합건강증진사업 기간제근로자 인부임

105,140 109,200 △4,060경정 105,140,000원

기 52,570 54,600 △2,030

도 10,514 10,920 △406

군 42,056 43,680 △1,624

201 일반운영비 140,930 138,210 2,720

기 70,465 69,105 1,360

도 14,093 13,821 272

군 56,372 55,284 1,088

01 사무관리비 137,130 134,410 2,720

○만성질환관리사업 42,380 40,260 2,120

-심뇌혈관질환 예방관리사업 운영비

10,120 8,000 2,120경정 10,120,000원

기 5,060 4,000 1,060

도 1,012 800 212

군 4,048 3,200 848

○건강생활실천사업 44,750 49,600 △4,850

-건강생활실천사업 운영비

21,950 26,800 △4,850경정 21,950,000원

기 10,975 13,400 △2,425

도 2,195 2,680 △485

군 8,780 10,720 △1,940
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○한의약건강증진사업 14,600 12,500 2,100

-한의약프로그램 운영 강사수당

6,600 4,500 2,100경정 6,600,000원

기 3,300 2,250 1,050

도 660 450 210

군 2,640 1,800 840

○아토피천식 예방관리사업 운영비

9,700 9,700 0경정 9,700,000원

기 4,850 4,750 100

도 970 970 0

군 3,880 3,980 △100

○절주사업 운영비 5,000 1,650 3,350경정 5,000,000원

기 2,500 825 1,675

도 500 165 335

군 2,000 660 1,340

03 행사운영비 3,800 3,800 0

○아토피안심학교로 찾아가는 인형극

3,800 3,800 0경정 3,800,000원

기 1,900 2,000 △100

도 380 380 0

군 1,520 1,420 100

301 일반보상금 2,960 5,000 △2,040

기 1,480 2,500 △1,020

도 296 500 △204

군 1,184 2,000 △816

09 행사실비보상금 960 1,000 △40

○한의약건강증진사업 자원봉사활동비

160 200 △40경정 160,000원

기 80 100 △20

도 16 20 △4

군 64 80 △16

11 기타보상금 2,000 4,000 △2,000

○빨강지팡이 봉사단 참여자 활동비

2,000 4,000 △2,000경정 2,000,000원

기 1,000 2,000 △1,000

도 200 400 △200

군 800 1,600 △800

307 민간이전 154,100 150,600 3,500

기 71,050 69,300 1,750

도 14,210 13,860 350

군 68,840 67,440 1,400

01 의료및구료비 154,100 150,600 3,500

○보충영양식품비 74,500 71,000 3,500경정 74,500,000원

기 34,250 32,500 1,750

도 6,850 6,500 350

군 33,400 32,000 1,400

○우유보충식품비 47,000 45,000 2,000경정 47,000,000원

기 20,500 19,500 1,000

도 4,100 3,900 200
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 22,400 21,600 800

○한방의약품 및 의료소모품 구입 0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 1,000 △1,000

도 0 200 △200

군 0 800 △800

405 자산취득비 2,880 3,000 △120

기 1,440 1,500 △60

도 288 300 △12

군 1,152 1,200 △48

01 자산및물품취득비 2,880 3,000 △120

○혈압계 구입 1,980 2,100 △120경정 1,980,000원

기 990 1,050 △60

도 198 210 △12

군 792 840 △48

지역사회중심 금연지원서비스 302,560 302,560 0

기 151,280 151,280 0

도 30,256 30,256 0

군 121,024 121,024 0

101 인건비 67,756 69,528 △1,772

기 33,878 34,764 △886

도 6,776 6,953 △177

군 27,102 27,811 △709

04 기간제근로자등보수 67,756 69,528 △1,772

○금연상담사 등 인부임(3명)

67,756 69,528 △1,772경정 67,756,000원

기 33,878 34,764 △886

도 6,776 6,953 △177

군 27,102 27,811 △709

201 일반운영비 130,842 131,270 △428

기 65,421 65,635 △214

도 13,084 13,127 △43

군 52,337 52,508 △171

01 사무관리비 129,342 129,770 △428

○금연사업 운영비 101,748 102,176 △428경정 101,748,000원

기 50,874 51,088 △214

도 10,175 10,218 △43

군 40,699 40,870 △171

202 여비 7,000 7,640 △640

기 3,500 3,820 △320

도 700 764 △64

군 2,800 3,056 △256

01 국내여비 7,000 7,640 △640

○금연사업 업무추진 여비 7,000 7,640 △640경정 7,000,000원

기 3,500 3,820 △320

도 700 764 △64

군 2,800 3,056 △256

301 일반보상금 29,640 26,800 2,840

기 14,820 13,400 1,420
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,964 2,680 284

군 11,856 10,720 1,136

09 행사실비보상금 360 720 △360

○금연지도원 교육비 및 여비 360 720 △360경정 360,000원

기 180 360 △180

도 36 72 △36

군 144 288 △144

11 기타보상금 29,280 26,080 3,200

○금연지도원 활동수당 29,280 26,080 3,200경정 29,280,000원

기 14,640 13,040 1,600

도 2,928 2,608 320

군 11,712 10,432 1,280

307 민간이전 57,880 57,880 0

기 28,940 28,940 0

도 5,788 5,788 0

군 23,152 23,152 0

01 의료및구료비 56,425 55,000 1,425

○금연보조제 구입 56,425 55,000 1,425경정 56,425,000원

기 28,212 27,500 712

도 5,642 5,500 142

군 22,571 22,000 571

06 보험금 1,455 2,880 △1,425

○금연지도원 상해보험료 1,455 2,880 △1,425경정 1,455,000원

기 728 1,440 △712

도 146 288 △142

군 581 1,152 △571

지역보건 3,996,087 3,996,087 0

국 2,388,432 2,388,432 0

기 206,624 206,624 0

도 428,601 428,601 0

군 972,430 972,430 0

치매관리체계 구축(치매안심센터 운영비) 96,250 96,250 0

국 77,000 77,000 0

도 3,850 3,850 0

군 15,400 15,400 0

101 인건비 20,649 0 20,649

국 16,519 0 16,519

도 826 0 826

군 3,304 0 3,304

03 무기계약근로자보수 14,133 0 14,133

○치매안심센터 무기계약직 인건비(과목경정) 14,133 0 14,133

-기본급 4,469 0 4,46948,050원 * 3명 * 31일

국 3,575 0 3,575

도 179 0 179

군 715 0 715

-기말수당 1,490 0 1,4904,468,650원/12월 * 400%

국 1,192 0 1,192

도 60 0 60
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 지역보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 238 0 238

-인건비 8,174 0 8,174

·가족수당 200 0 20020,000원 * 10명 * 1월

국 160 0 160

도 8 0 8

군 32 0 32

·자격증가산금 150 0 15050,000원 * 3명 * 1월

국 120 0 120

도 6 0 6

군 24 0 24

·정액급식비 360 0 360120,000원 * 3명 * 1월

국 288 0 288

도 14 0 14

군 58 0 58

·교통보조비 360 0 360120,000원 * 3명 * 1월

국 288 0 288

도 14 0 14

군 58 0 58

·근속가산금 1,442 0 1,442480,500원 * 3명 * 1월

국 1,153 0 1,153

도 58 0 58

군 231 0 231

·휴일수당 217 0 21772,070원 * 3명 * 1월

국 174 0 174

도 8 0 8

군 35 0 35

·연차유급수당 2,595 0 2,59548,050원 * 3명 * 18일

국 2,076 0 2,076

도 104 0 104

군 415 0 415

·위험수당 150 0 15050,000원 * 3명 * 1월

국 120 0 120

도 6 0 6

군 24 0 24

·시간외근무수당

405 0 4059,000원 * 3명 * 1월 * 15시간

국 324 0 324

도 16 0 16

군 65 0 65

·가계보조금 1,515 0 1,515505,000원 * 3명 * 1회

국 1,212 0 1,212

도 61 0 61

군 242 0 242

·치매사업 여비

780 0 78020,000원 * 13일 * 3명 * 1월

국 624 0 624

도 31 0 31

군 125 0 125

04 기간제근로자등보수 6,516 0 6,516

○촉탁의 수당(과목경정) 2,116 0 2,1162,116,000원 * 1월
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 지역보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,693 0 1,693

도 85 0 85

군 338 0 338

○치매안심센터 기간제근로자 인부임(2명)(과목

경정) 4,400 0 4,4004,400,000원

국 3,520 0 3,520

도 176 0 176

군 704 0 704

201 일반운영비 75,601 0 75,601

국 60,481 0 60,481

도 3,024 0 3,024

군 12,096 0 12,096

01 사무관리비 75,601 0 75,601

○복사기 임대료(과목경정)

330 0 330165,000원 * 2대 * 1월

국 264 0 264

도 13 0 13

군 53 0 53

○사무기기 임대(PC일체)(과목경정)

660 0 660110,000원 * 6대 * 1월

국 528 0 528

도 27 0 27

군 105 0 105

○치매안심센터 교육비(과목경정) 500 0 500500,000원

국 400 0 400

도 20 0 20

군 80 0 80

○치매안심센터 운영비(과목경정)

74,111 0 74,11174,111,000원

국 59,289 0 59,289

도 2,964 0 2,964

군 11,858 0 11,858

307 민간이전 0 96,250 △96,250

국 0 77,000 △77,000

도 0 3,850 △3,850

군 0 15,400 △15,400

05 민간위탁금 0 96,250 △96,250

○치매안심센터 운영비(과목경정) 0 96,250 △96,250경정 0원

국 0 77,000 △77,000

도 0 3,850 △3,850

군 0 15,400 △15,400

모자보건 1,209,825 1,258,566 △48,741

국 58,460 58,460 0

지 69,760 65,000 4,760

기 123,468 125,475 △2,007

도 273,643 278,967 △5,324

군 684,494 730,664 △46,170

모자건강관리 135,913 148,980 △13,067

301 일반보상금 110,720 120,720 △10,000
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 98,000 108,000 △10,000

○첫째자녀 출산장려금 98,000 108,000 △10,000경정 98,000,000원

307 민간이전 4,933 8,000 △3,067

01 의료및구료비 4,933 8,000 △3,067

○임산부 영양제 구입 4,933 8,000 △3,067경정 4,933,000원

모자보건사업(난임부부지원) 168,026 174,440 △6,414

기 84,013 87,220 △3,207

도 42,006 43,610 △1,604

군 42,007 43,610 △1,603

307 민간이전 145,585 151,999 △6,414

기 72,792 75,999 △3,207

도 36,396 38,000 △1,604

군 36,397 38,000 △1,603

01 의료및구료비 145,585 151,999 △6,414

○체외수정 시술비 125,200 130,720 △5,520경정 125,200,000원

기 62,600 65,360 △2,760

도 31,300 32,680 △1,380

군 31,300 32,680 △1,380

○인공수정 시술비 20,385 21,279 △894경정 20,385,000원

기 10,192 10,639 △447

도 5,096 5,320 △224

군 5,097 5,320 △223

지역자율형 사회서비스 투자사업(산모신생아건강관리

지원사업)

109,657 118,377 △8,720

지 69,760 65,000 4,760

군 39,897 53,377 △13,480

403 자치단체등자본이전 109,657 118,377 △8,720

지 69,760 65,000 4,760

군 39,897 53,377 △13,480

02 공기관등에대한자본적대행사업비 109,657 118,377 △8,720

○산모신생아건강관리 지원

109,657 118,377 △8,720경정 109,657,000원

지 69,760 65,000 4,760

군 39,897 53,377 △13,480

영유아 사전예방적 건강관리(신생아 청각선별검사) 3,724 1,324 2,400

기 1,862 662 1,200

도 931 331 600

군 931 331 600

307 민간이전 3,724 1,324 2,400

기 1,862 662 1,200

도 931 331 600

군 931 331 600

01 의료및구료비 3,618 1,218 2,400

○신생아 청각선별검사비 3,618 1,218 2,400경정 3,618,000원

기 1,809 609 1,200

도 904 304 600
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 905 305 600

출산양육지원사업 594,000 623,340 △29,340

도 178,200 187,000 △8,800

군 415,800 436,340 △20,540

301 일반보상금 594,000 623,340 △29,340

도 178,200 187,000 △8,800

군 415,800 436,340 △20,540

01 사회보장적수혜금 594,000 623,340 △29,340

○출산장려금 지원 594,000 623,340 △29,340경정 594,000,000원

도 178,200 187,000 △8,800

군 415,800 436,340 △20,540

산모신생아 건강관리 지원사업 예외지원 6,400 0 6,400

도 4,480 0 4,480

군 1,920 0 1,920

403 자치단체등자본이전 6,400 0 6,400

도 4,480 0 4,480

군 1,920 0 1,920

02 공기관등에대한자본적대행사업비 6,400 0 6,400

○산모 신생아건강관리지원 6,400 0 6,4006,400,000원

도 4,480 0 4,480

군 1,920 0 1,920

행정운영경비(보건소) 369,572 382,191 △12,619

인력운영비(보건소) 193,767 194,646 △879

인력운영비(인건비) 193,767 194,646 △879

101 인건비 193,767 194,646 △879

02 기타직보수 193,767 194,646 △879

○공중보건의사 진료활동장려금

182,080 182,400 △320

○공중보건의사 위험근무수당

11,370 11,400 △30

○공중보건의사 초과근무수당 317 846 △529

경정 182,080,000원

경정 11,370,000원

경정 317,000원

기본경비(보건소) 175,805 187,545 △11,740

기본경비 175,805 187,545 △11,740

201 일반운영비 60,905 71,845 △10,940

01 사무관리비 56,360 64,300 △7,940

○일반수용비 18,000 16,000 2,000

○급량비 8,630 13,100 △4,470

○일·숙직수당 16,890 18,090 △1,200

○행정장비 소모품구입비 12,450 16,450 △4,000

-일반프린터 토너 4,200 8,200 △4,000

○복합기 렌탈료(보건소) 390 660 △270

경정 18,000,000원

경정 8,630,000원

경정 16,890,000원

경정 4,200,000원

경정 390,000원

02 공공운영비 4,545 7,545 △3,000
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부서: 보건소

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 기본경비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○행정장비 유지보수비 4,545 7,545 △3,000

-다기능사무기기 1,615 4,615 △3,000경정 1,615,000원

202 여비 105,400 106,200 △800

02 월액여비 98,200 99,000 △800

○월액여비 98,200 99,000 △800경정 98,200,000원
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